

*Tilbydere representanter*  
Herr formann, kjære idrettsvenner!

Det var med en spesiell *inngang* jeg mottok invitasjonen til å være til stede *ved åpningsseremonien* årets idrettsting. Jeg har i den tingperiode som nå er tilbakelagt, hatt gleden av å kunne overvære mange store og små idrettsbegivenheter. Det er hyggelig å kunne konstatere at våre aktive idrettsutøvere stadig viser ansikt *også* utad, til tross for at vårt land *har vært blant de små nasjoner* i internasjonal målestokk. Det viser at det nytter å ta kampen opp, at det ikke bare er kvantitet og økonomi som teller, men *tilsvarende* kvalitet og miljø.

Det er en særlig glede idag å kunne hilse representanter for alle de *kvinner og menn, jevnaldrene og gutter* som står bak den idrettslige aktivitet i *vårt* land.

- 2 -

Dere utfører en stor og uegennyttig *innsats* og bidrar til at det kan dannes *rette* motvekt mot krefter som bryte ned.

Idrettstinget skal både ta et tilbakeblikk og trekke opp fremtidige retningslinjer. Når jeg ved denne anledning hilser tinget på vegne av Regjeringen, er det naturlig å feste oppmerksomheten ved at 2 merkesaker er bragt nærmere sin løsning i den 2-årsperiode som nå avsluttes: Det gjelder for det første idrettens økonomiske kår, som er vesentlig bedret som følge av endringen i Tippetlovens fordelingsnøkkel, og det gjelder realiseringen av planene om en Norges Idrettshøyskole. Selv om ikke alle ønskemål *kan innføres samtidig*, skulle grunnlaget for en utvidet aktivitet være lagt. Det er vårt håp at virksomheten ved

*Utslettig administrasjon. Dette er en pressoppgave - men en som vil løses. Det er viktig å ha et godt samarbeid mellom de ulike instansene. Det er viktig å ha et godt samarbeid mellom de ulike instansene. Det er viktig å ha et godt samarbeid mellom de ulike instansene.*

Idrettshöyskolen nå snart skal komme i gang og at samarbeidet mellom idretten og forskningen skal kunne styrkes. Det vil være av stor betydning at idretten selv kan bidra under planleggingen av høyskolens virksomhet og at det <sup>blir en fruktbar</sup> vekselvirkning mellom idrettslig erfaring og vitenskapelig nyskapning. <sup>Winstet skal være</sup> <sup>at det å bli en</sup> <sup>gjennomgangslinje som en selvstyrt ting i all sin aktivitet.</sup> Idretten har en spesiell appell til oss alle. Den engasjerer ved sin spenning, den gleder ved sin stil, og den gir perspektiv ved sin idé. Selv om idretten spenner over mange felter av vidt forskjellig karakter, er det noe felles som skaper samhörighet mellom idretts <sup>utøver</sup> <sup>vi</sup> <sup>alle</sup> <sup>aldre</sup> ; fra forskjellige idrettsgrener <sup>og mellom menneskene med tilitt</sup> ; forutsetning og bakgrunn.

Norges Idrettsforbund er det organ som binder alle ledd sammen. Idretten i dette land har vært i den heldige stilling at man i etterkrigsårene ikke har hatt noen <sup>store fiendskap</sup> strid innen idretten, og jeg tror at den idrettslige fremgang som kan spores i dette land ikke minst skyldes det samhold som har vært rådende.

Samhold betyr imidlertid ikke nødvendigvis enighet. <sup>en praktisk visen.</sup> Der representanter fra så mange idretter og fra så mange kanter av landet møtes, vil det alltid <sup>og det</sup> være <sup>en menneskelig</sup> <sup>tilstedeværelse</sup>.

La det prege debatten at Norges Idrettsforbund er en samlende institusjon for all idrettslig virksomhet. La det prege

debatten at det som binder sammen er sterkere enn det som skiller ad.

Jeg ønsker lykke til for norsk idrett og det ting som ~~de~~ nå skal gå igang med.